Admissions en non-valeur

Conseil d'Administration du 19 juin 2015

SOCIETE
USTL
USTL

USTL

USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

USTL

USTL

USTL

USTL

USTL
USTL

USTL

USTL

USTL

USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

N°
uB LIBELLE UB ANNEE TITRE DEBITEUR NATURE CREANCE fournisseur | n°client MONTANT MOTIF DEMANDE POURSUITES EXERCEES
902 mathématiques 2008 ORV 488 BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 322 200,55|PRESCRIT
905 chimie 2011 orv FACL0110500644 ARGOS AVOIR DIVERS 198,68 |avoir déduit et fact vente émise
PB écriture lors transfert du compte 4012
905 chimie 2011 ECRITURE TRANSPOLE ERREUR ECRITURE 842 68,00(vers 4011
DOUBLE PAIEMENT les 25/03/09 et
906 biologie 2009 ECRITURE MISSIONNAIRE DOUBLE PAIEMENT MISSION 5003070 57,65|13/10/09
909 gographie 2007 TR3588 VILLE EVREUX ATELIER TERRAIN ETUDIANTS 763 500,00(PAYE MISE EN DEMEURE
921 POLYTECH 2006 TR153/2006 NATIONAL INSTRUMENTS France AVOIR 442 521,97|RADIATION STE DROIT ETRANGER MISE EN DEMEURE
922 IAE 2009 210003454 RAKOTOARIVONY MASTER 1 2075 675,00|DEBITEUR INTROUVABLE MISE EN DEMEURE
922 IAE 2008 TR3542 EVIN LA FAYETTE MASTER 2 SCIENCES GESTION 1184 1994,70|PRESCRIT MISE EN DEMEURE
922 IAE 2009 210003853 AZIZI SONIA MASTER 2 1588 734,00(DISPARU MISE EN DEMEURE
922 IAE 2006 TR3276 FONGECIF LASCOMBE 98 86,40(PAYE TITRE COLLECTIF 5719/2008
922 IAE 2009 210004421 AZIZI SONIA MASTER 2 1588 734,00|DISPARU MISE EN DEMEURE
922 IAE 2009 210004923 AZIZI SONIA MASTER 2 1588 734,00|DISPARU MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2005 TR6635 VALLEE DE LA LYS CONVENTION PREGMATIC 295 4 559,55(SOLDE DU CONTRAT
932 EX CUEEP 2008 TR4630 STE NOUVELLE VWM GROUPE INGENIERIE 869 5000,00(LIQUIDATION JUDICIAIRE MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2008 TR5265 STE NOUVELLE VWM GROUPE INGENIERIE 869 495,00(LIQUIDATION JUDICIAIRE MISE EN DEMEURE
932 EX SUDES 2010 210008015 CORMONT MICKAEL SEMINAIRE COMMUNICATION 3053 256,05|DISPARU MISE EN DEMEURE
932 EX SUDES 2010 210011696 OFFICE MUNICIPAL FION FORMATION DESUT GNM 2698 930,00(SOCIETE DISSOUTE MISE EN DEMEURE
932 EX SUDES 2006 TR3276 FONGECIF MAICZAK 98 6 000,00(PAYE TITRE COLLECTIF 5719/2008
932 EX SUDES 2010 210006412 OFFICE MUNICIPAL FION FION PRATICIEN CNL 2698 1720,60|SOCIETE DISSOUTE MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2006 ORV7 MAIRIE ROUBAIX DISPOSITIF RENFORCE VAE 140 54,00(FACTURE DE 54€ DE MOINS QUE TITRE
932 EX CUEEP 2009 210010462 CAE FRAIS DE GESTION 3344 87,13(LIQUIDATION JUDICIAIRE MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2010 210009585 CAE FRAIS DE GESTION 3344 425,00(|LIQUIDATION JUDICIAIRE MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2010 210009577 CAE FRAIS DE GESTION 3344 3011,06|LIQUIDATION JUDICIAIRE MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2005 TR2599 CCAS WANNEHAIN FORMATION 5000055 378,00|{PRESCRIT MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2008 TR4350 ASSOCIATION IAD FORMATION MASTER 789 822,60(LIQUIDATION JUDICIAIRE MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2005 TR3116 CCAS WANNEHAIN FORMATION 5000055 373,97|PRESCRIT MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2005 TR6278 CCAS WANNEHAIN FORMATION 5000055 630,00[{PRESCRIT MISE EN DEMEURE
932 EX CUEEP 2008 TR4778 GIE FORMULE 1 FORMATION PERSONNEL 833 246,00|{PRESCRIT MISE EN DEMEURE
932 EX SUDES 2008 TR1170 AFPA NEUILLY INTERVENTION M. FEUTRIER 1816 1 500,00|PAYE PAR CHEQUE MIS SUR TR COLLECTIF |MISE EN DEMEURE + HUISSIER
REGLE PAR CNASEA ET MIS DANS TR
932 EX SUDES 2005 TR681 DRTEFP BEARD HERVE DESS MLIT 68 4 400,00|COLLECTIF
AVOIR DEDUIT PAR MAIF DE FACTURE DE
945 CULTURE 2008 ORV10 MAIF AVOIR 425903 47 382,67|COTISATIONS 2008
905 chimie 2008 ORV557 BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 322 28,27|PRESCRIT + STE DISSOUTE
921 POLYTECH 2008 ORV489 BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 322 37,78|PRESCRIT + STE DISSOUTE
901 SCIENCES ECO 2010 ecriture sifac BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 34562 322 56,55|PRESCRIT + STE DISSOUTE
901 SCIENCES ECO 2009 ecriture sifac BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 33283 322 8,32|PRESCRIT + STE DISSOUTE
901 SCIENCES ECO 2009 ecriture sifac BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 32846 322 44,37|PRESCRIT + STE DISSOUTE
902 mathématiques 2009 ecriture sifac BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 26453 322 28,27|PRESCRIT + STE DISSOUTE
906 BIOLOGIE 2009 ecriture sifac BURO PLUS DIRECT CAILLETTE AVOIR 25538 322 310,31 |PRESCRIT + STE DISSOUTE




USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

USTL

USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

USTL

USTL
USTL

USTL

USTL

USTL
USTL

USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

906
909
932
921
941
941
941
946
946
902
906

947
948
948
948
948
948

948

948
948
948
948
948
948
948
948

948

948
948

948

948

949
940

940
940
940
940
940
940
940
940
940
940
940
940

biologie
GEOGRAPHIE
EX CUEEP
POLYTECH
FORMATION
FORMATION
FORMATION
CRI

CRI
mathématiques
BIOLOGIE

RECHERCHE
PAYE
PAYE
PAYE
PAYE
PAYE

PAYE

PAYE
PAYE
PAYE
PAYE
PAYE
PAYE
PAYE
PAYE

PAYE

PAYE
PAYE

PAYE

PAYE

PAYE
services généraux

services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2011
2011
2011
2013
2013
2011

2012

2012
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010

2011

2011
2011

2011

2011

2012
2009

2009
2009
2009
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac
ecriture sifac

210013387
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION
TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION

TITRE PERCEPTION
cheque rejeté EN 2009

cheque rejeté EN 2009
cheque rejeté EN 2009
cheque rejeté EN 2009
cheque rejeté EN 2011
cheque rejeté en 2011
cheque rejeté EN 2011
cheque rejeté en 2011
cheque rejeté EN 2012
cheque rejeté en 2012
cheque rejeté EN 2012
cheque rejeté en 2012
CB rejetée

BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
BURO PLUS DIRECT CAILLETTE
HORPI SYSTEM

KONICA MINOLTA
VERDIERE ELISE
ALAKTIFF
WASSON

DE MORAES
MIDOUX

LEJEUNE

PRANIC
HOUSEZ
BOISTEUX
BARBE
BELOUDINI
BENSALAH
DALLOZ
DELATTRE

IBLED

LAVAL
QUESTE

SEBERT

TAPI

HOUZET
DUMETZ

cicatello

bonnetat

lacroix

VANHOVE

BOURAYMI AYOUB

SALE PAGONENDIJI

FOTSO MBOA BERNADETTE
ALADJI BASSENE

ILYASS AAMMEN KUDIYIRICKAL
MOUSSAT ALI OSMAN
BAILO BAH FATOUMATA
inconnu

Admissions en non-valeur

AVOIR 30549
AVOIR27012
AVOIR 21792-1
AVOIR 28866
AVOIR 22864
AVOIR 26594
AVOIR 28867
AVOIR 23385
AVOIR 26450
AVOIR

DOUBLE PAIEMENT

322
322
322
322
322
322
322
322
322

1687

AVOIRS

TROP VERSE SUR IND DE STAGE
TROP VERSE SUR SALAIRE
TROP VERSE SUR SALAIRE
TROP VERSE SUR SALAIRE
TROP VERSE SUR SALAIRE

TROP VERSE SUR INDEMNITES

SOLDE COTISATION SOLIDARITE
SOLDE COTISATION SOLIDARITE
SOLDE COTISATION SOLIDARITE
REPRISE INDEM RESIDENCE

TROP VERSE SUR SALAIRE 1/2 TRAIT
TROP PERCU SALAIRE CG MALADIE
TROP VERSE TRANSPORT DEMISSION
TROP VERSE IND RESIDENCE MALAD

TROP VERSE TRANSPORT DEMISSION

TROP PERCU INDEM MONITORAT

TROP PERCU INDEMNITES

TROP PERCU TRANSPORT

TROP VERSE ACOMPTE

TROP VERSE SUR PRIMES
RAFP 2007 ET 2008

droits inscription 2009/2010
droits inscription 2009/2010
droits inscription 2009/2010
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012
droits inscription 2011/2012

AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005

AS0000005

AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005
AS0000005

AS0000005

AS0000005
AS0000005

AS0000005

AS0000005

AS0000005

771

933

5000005

5000005
5000005
5000005
5000005

5000005
5000005
5000005
5000005
5000005
5000005
5000005

18,66
36,60
20,38
7,69
9,21
102,55
168,56
40,31
63,66
385,97
527,91

8741,79
335,71
96,47
13,79
9,80
4,08

2,37

33,01
63,26
12,83
1,38
355,94
69,14
5,95
5,97

2,29

138,32
5,54

4,70

79,00

315,65
103,94

379,67
379,67
379,67
181,57
384,57
384,57
384,57
384,57
452,57
452,57

98,78
384,57

Conseil d'Administration du 19 juin 2015

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT + STE DISSOUTE

PRESCRIT

FACTURES CORRESPONDANTES NON
ENREGISTREES DANS ECRITURES LILLE1
DISPARUE

PLUS PAYE PAR LILLE1

PLUS PAYE PAR LILLE1

PLUS PAYE PAR LILLE1

SOLDE APRES REMISE GRACIEUSE

SOLDE

SOLDE
SOLDE
SOLDE

ADRESSE NON IDENTIFIEE
ADRESSE NON IDENTIFIEE

ADRESSE NON IDENTIFIEE

ADRESSE NON IDENTIFIEE

DECEDE

non employé par Lillel

A la demande du VP insertion pas de
poursuite

pas trace du cheque impayé

pas trace du cheque impayé

pas réponse aux mises en demeure
adresse inconnue

ADRESSE INCONNUE

adresse inconnue

ADRESSE INCONNUE

adresse inconnue

adresse inconnue

adresse inconnue

titulaire inconnu

HUISSIER

FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME

Personne n'a jamais transmis
le titre
FAIBLE SOMME

faible somme
serait reparti au Maroc

SOLDE




USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL
USTL

940
940
941
940
940
940
940
940

services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux
services généraux

2014
2013
2013
2007
2007
2007
2006
2006

chéque rejeté en 2014

chéque rejeté en 2013

cheque rejeté en 2013
TR3288
TR2945
TR8114
TR6026
TR6707

ABDESSAMAD ZIANOYU

XUE HAN

association lumiére du Maroc
BAUDRY

DHAMELINCOURT

DUMETZ

AYONG LEKAMA

BAUDRY

Admissions en non-valeur

droits d'inscription 2013/2014
droits d'inscription 2013/2014
droits d'inscription 2013/2014
RAFP 2007
RAFP 2007
RAFP 2006
RAFP 2006
RAFP 2006

Total USTL

5000005
5000005
5000005
5000016
5000016
5000016
5000016
5000016

80,00
59,00
166,50
73,63
47,45
70,90
80,01
90,79

54 988,51

adresse inconnue
adresse inconnue

étudiant concerné inconnu

PRESCRIT
PRESCRIT
PRESCRIT
PRESCRIT
PRESCRIT

Conseil d'Administration du 19 juin 2015

FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME

FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME
FAIBLE SOMME




Admissions en non-valeur

Conseil d'Administration du 19 juin 2015

SAIC

SAIC

455 SAIC 2007 ORV 9 SNDI AVOIR J20435 3296 579,07 |encaissement regu et porté sur titre global |relance fournisseur
455 SAIC 2009 210001300 RADIOPARES AVOIR 77281727 12/12/2008 904 380,73 |facture correspondante non enregistrée relance fournisseur
Total SAIC 959,80
|Total général 55 948,31 |
encaissé 22 837,34 40,82%
non encaissé 33110,97 59,18%
55948,31

59,18%

M encaissé

non encaissé




Admissions en non-valeur

Conseil d'Administration du 19 juin 2015

pourcentages des motifs

7.31% 8,57%

15,90%

12,35%

M prescrit
mL
facture non enregistrée
M adresse inconnue
H divers
M paye

M dissoute




Admissions en non-valeur Conseil d'Administration du 19 juin 2015

’ CHIMIE 0,53%
SAIC1,72% GEO 0,96%

RECHERCHE 15,62%

CR10,19% PAYE 2,78% POLYTECH 1,01%

. IAE 8,86% H SAIC
mECO

CULTURE 0,68%
FORMATION-0,80% iy A - u MATHS

m CHIMIE
mBIO
® GEO
m POLYTECH
SERV CE " IAE
mSFC
m SERV CENTRAUX
FORMATION
CULTURE
CRI
RECHERCHE
W PAYE

SFC 55,25%




	RECAP
	Feuil2
	Feuil7



