					T		N°				
SOCIETE	UB	LIBELLE UB	ANNEE	TITRE	DEBITEUR	NATURE CREANCE	fournisseur	n° client	MONTANT	MOTIF DEMANDE	POURSUITES EXERCEES
USTL	902	mathématiques	2008	ORV 488	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR	322		200,55	PRESCRIT	
USTL	905	chimie	2011	orv FACL0110500644	ARGOS	AVOIR		DIVERS	198,68	avoir déduit et fact vente émise	
										PB écriture lors transfert du compte 4012	
USTL	905	chimie	2011	ECRITURE	TRANSPOLE	ERREUR ECRITURE	842		68,00	vers 4011	
										DOUBLE PAIEMENT les 25/03/09 et	
USTL	906	biologie	2009	ECRITURE	MISSIONNAIRE	DOUBLE PAIEMENT MISSION	5003070		57,65	13/10/09	
USTL	909	gographie	2007	TR3588	VILLE EVREUX	ATELIER TERRAIN ETUDIANTS		763	500,00	PAYE	MISE EN DEMEURE
USTL	921	POLYTECH	2006	TR153/2006	NATIONAL INSTRUMENTS France	AVOIR		442	521,97	RADIATION STE DROIT ETRANGER	MISE EN DEMEURE
USTL	922	IAE	2009	210003454	RAKOTOARIVONY	MASTER 1		2075	675,00	DEBITEUR INTROUVABLE	MISE EN DEMEURE
USTL	922	IAE	2008	TR3542	EVIN LA FAYETTE	MASTER 2 SCIENCES GESTION		1184	1 994,70	PRESCRIT	MISE EN DEMEURE
USTL	922	IAE	2009	210003853	AZIZI SONIA	MASTER 2		1588	734,00	DISPARU	MISE EN DEMEURE
USTL	922	IAE	2006	TR3276	FONGECIF	LASCOMBE		98	86,40	PAYE TITRE COLLECTIF 5719/2008	
USTL	922	IAE	2009	210004421	AZIZI SONIA	MASTER 2		1588	734,00	DISPARU	MISE EN DEMEURE
USTL	922	IAE	2009	210004923	AZIZI SONIA	MASTER 2		1588	734,00	DISPARU	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2005	TR6635	VALLEE DE LA LYS	CONVENTION PREGMATIC		295	4 559,55	SOLDE DU CONTRAT	
USTL	932	EX CUEEP	2008	TR4630	STE NOUVELLE VWM	GROUPE INGENIERIE		869	5 000,00	LIQUIDATION JUDICIAIRE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2008	TR5265	STE NOUVELLE VWM	GROUPE INGENIERIE		869	495,00	LIQUIDATION JUDICIAIRE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX SUDES	2010	210008015	CORMONT MICKAEL	SEMINAIRE COMMUNICATION		3053	256,05	DISPARU	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX SUDES	2010	210011696	OFFICE MUNICIPAL FION	FORMATION DESUT GNM		2698	930,00	SOCIETE DISSOUTE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX SUDES	2006	TR3276	FONGECIF	MAICZAK		98	6 000,00	PAYE TITRE COLLECTIF 5719/2008	
USTL	932	EX SUDES	2010	210006412	OFFICE MUNICIPAL FION	FION PRATICIEN CNL		2698	1 720,60	SOCIETE DISSOUTE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2006	ORV7	MAIRIE ROUBAIX	DISPOSITIF RENFORCE VAE		140	•	FACTURE DE 54€ DE MOINS QUE TITRE	
USTL	932	EX CUEEP	2009	210010462	CAE	FRAIS DE GESTION		3344	•	LIQUIDATION JUDICIAIRE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2010	210009585	CAE	FRAIS DE GESTION		3344	•	LIQUIDATION JUDICIAIRE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2010	210009577	CAE	FRAIS DE GESTION		3344	3 011,06	LIQUIDATION JUDICIAIRE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2005	TR2599	CCAS WANNEHAIN	FORMATION		5000055	378,00	PRESCRIT	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2008	TR4350	ASSOCIATION IAD	FORMATION MASTER		789	822,60	LIQUIDATION JUDICIAIRE	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2005	TR3116	CCAS WANNEHAIN	FORMATION		5000055	373,97	PRESCRIT	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2005	TR6278	CCAS WANNEHAIN	FORMATION		5000055	630,00	PRESCRIT	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX CUEEP	2008	TR4778	GIE FORMULE 1	FORMATION PERSONNEL		833	246,00	PRESCRIT	MISE EN DEMEURE
USTL	932	EX SUDES	2008	TR1170	AFPA NEUILLY	INTERVENTION M. FEUTRIER		1816	1 500,00	PAYE PAR CHEQUE MIS SUR TR COLLECTIF REGLE PAR CNASEA ET MIS DANS TR	MISE EN DEMEURE + HUISSIER
USTL	932	EX SUDES	2005	TR681	DRTEFP	BEARD HERVE DESS MLIT		68	4 400,00	COLLECTIF AVOIR DEDUIT PAR MAIF DE FACTURE DE	
USTL	945	CULTURE	2008	ORV10	MAIF	AVOIR 425903		47	382,67	COTISATIONS 2008	
USTL	905	chimie	2008	ORV557	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR	322		28,27	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	921	POLYTECH	2008	ORV489	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR	322		37,78	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	901	SCIENCES ECO	2010	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 34562	322		56,55	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	901	SCIENCES ECO	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 33283	322		8,32	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	901	SCIENCES ECO	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 32846	322		44,37	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	902	mathématiques	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 26453	322		28,27	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	906	BIOLOGIE	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 25538	322			PRESCRIT + STE DISSOUTE	
		ı	1]	1	1	1 322	ı I	3_2,32		1

I		les e	1 1		I	1		1		I	1
USTL	906	biologie	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 30549	322		•	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	909	GEOGRAPHIE	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR27012	322		,	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	932	EX CUEEP	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 21792-1	322		,	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	921	POLYTECH	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 28866	322		•	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	941	FORMATION	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 22864	322		•	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	941	FORMATION	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 26594	322		,	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	941	FORMATION	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 28867	322		,	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	946	CRI	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 23385	322		,	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	946	CRI	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR 26450	322		•	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	902	mathématiques	2009	ecriture sifac	BURO PLUS DIRECT CAILLETTE	AVOIR		771	•	PRESCRIT + STE DISSOUTE	
USTL	906	BIOLOGIE	2009	ecriture sifac	HORPI SYSTEM	DOUBLE PAIEMENT	1687		527,91	PRESCRIT	
										FACTURES CORRESPONDANTES NON	
USTL	947	RECHERCHE	2011	210013387	KONICA MINOLTA	AVOIRS		933		ENREGISTREES DANS ECRITURES LILLE1	
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	VERDIERE ELISE	TROP VERSE SUR IND DE STAGE	AS0000005		•	DISPARUE	HUISSIER
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	ALAKTIFF	TROP VERSE SUR SALAIRE	AS0000005		•	PLUS PAYE PAR LILLE1	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2013	TITRE PERCEPTION	WASSON	TROP VERSE SUR SALAIRE	AS0000005		,	PLUS PAYE PAR LILLE1	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2013	TITRE PERCEPTION	DE MORAES	TROP VERSE SUR SALAIRE	AS0000005		•	PLUS PAYE PAR LILLE1	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	MIDOUX	TROP VERSE SUR SALAIRE	AS0000005		4,08	SOLDE APRES REMISE GRACIEUSE	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2012	TITRE PERCEPTION	LEJEUNE	TROP VERSE SUR INDEMNITES	AS0000005		2,37	SOLDE	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2012	TITRE PERCEPTION	PRANIC	SOLDE COTISATION SOLIDARITE	AS0000005		•	SOLDE	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	HOUSEZ	SOLDE COTISATION SOLIDARITE	AS0000005		63,26	SOLDE	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	BOISTEUX	SOLDE COTISATION SOLIDARITE	AS0000005		12,83	SOLDE	FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	BARBE	REPRISE INDEM RESIDENCE	AS0000005		1,38		FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2010	TITRE PERCEPTION	BELOUDINI	TROP VERSE SUR SALAIRE 1/2 TRAIT	AS0000005		355,94	ADRESSE NON IDENTIFIEE	
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	BENSALAH	TROP PERCU SALAIRE CG MALADIE	AS0000005		69,14	ADRESSE NON IDENTIFIEE	
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	DALLOZ	TROP VERSE TRANSPORT DEMISSION	AS0000005		5,95		FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2010	TITRE PERCEPTION	DELATTRE	TROP VERSE IND RESIDENCE MALAD	AS0000005		5,97		FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	IBLED	TROP VERSE TRANSPORT DEMISSION	AS0000005		2,29		FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	LAVAL	TROP PERCU INDEM MONITORAT	AS0000005		138,32	ADRESSE NON IDENTIFIEE	
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	QUESTE	TROP PERCU INDEMNITES	AS0000005		5,54		FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	SEBERT	TROP PERCU TRANSPORT	AS0000005		4,70		FAIBLE SOMME
USTL	948	PAYE	2011	TITRE PERCEPTION	TAPI	TROP VERSE ACOMPTE	AS0000005		79,00	ADRESSE NON IDENTIFIEE	
											Personne n'a jamais transmis
USTL	949	PAYE	2012	TITRE PERCEPTION	HOUZET	TROP VERSE SUR PRIMES	AS0000005		315,65	DECEDE	le titre
USTL	940	services généraux	2009	cheque rejeté EN 2009	DUMETZ	RAFP 2007 ET 2008		5000005	103,94	non employé par Lille1 A la demande du VP insertion pas de	FAIBLE SOMME
USTL	940	services généraux	2009	cheque rejeté EN 2009	cicatello	droits inscription 2009/2010		5000005	379,67	poursuite	
USTL	940	services généraux	2009	cheque rejeté EN 2009	bonnetat	droits inscription 2009/2010		5000005	379,67	pas trace du chèque impayé	
USTL	940	services généraux	2009	cheque rejeté EN 2009	lacroix	droits inscription 2009/2010		5000005	379,67	pas trace du chèque impayé	I
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté EN 2011	VANHOVE	droits inscription 2011/2012		5000005	181,57	pas réponse aux mises en demeure	faible somme
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté en 2011	BOURAYMI AYOUB	droits inscription 2011/2012			384,57	adresse inconnue	serait reparti au Maroc
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté EN 2011	SALE PAGONENDJI	droits inscription 2011/2012		5000005	384,57	ADRESSE INCONNUE	
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté en 2011	FOTSO MBOA BERNADETTE	droits inscription 2011/2012		5000005	•	adresse inconnue	I
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté EN 2012	ALADJI BASSENE	droits inscription 2011/2012		5000005	•	ADRESSE INCONNUE	I
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté en 2012	ILYASS AAMMEN KUDIYIRICKAL	droits inscription 2011/2012		5000005	•	adresse inconnue	
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté EN 2012	MOUSSAT ALI OSMAN	droits inscription 2011/2012		5000005	-	adresse inconnue	I
USTL	940	services généraux	2011	cheque rejeté en 2012	BAILO BAH FATOUMATA	droits inscription 2011/2012		5000005	,	adresse inconnue	SOLDE
USTL	940	services généraux	2011	CB rejetée	inconnu	droits inscription 2011/2012		5000005	,	titulaire inconnu	
I -		1	1 -2 1	: 5,000	1	1	1 1		23.,37	1	· •

Admissions en non-valeur

USTL	940	services généraux	2014	chèque rejeté en 2014	ABDESSAMAD ZIANOYU	droits d'inscription 2013/2014	5000005	80,00	adresse inconnue	FAIBLE SOMME
USTL	940	services généraux	2013	chèque rejeté en 2013	XUE HAN	droits d'inscription 2013/2014	5000005	59,00	adresse inconnue	FAIBLE SOMME
USTL	941	services généraux	2013	chèque rejeté en 2013	association lumière du Maroc	droits d'inscription 2013/2014	5000005	166,50	étudiant concerné inconnu	
USTL	940	services généraux	2007	TR3288	BAUDRY	RAFP 2007	5000016	73,63	PRESCRIT	FAIBLE SOMME
USTL	940	services généraux	2007	TR2945	DHAMELINCOURT	RAFP 2007	5000016	47,45	PRESCRIT	FAIBLE SOMME
USTL	940	services généraux	2007	TR8114	DUMETZ	RAFP 2006	5000016	70,90	PRESCRIT	FAIBLE SOMME
USTL	940	services généraux	2006	TR6026	AYONG LEKAMA	RAFP 2006	5000016	80,01	PRESCRIT	FAIBLE SOMME
USTL	940	services généraux	2006	TR6707	BAUDRY	RAFP 2006	5000016	90,79	PRESCRIT	FAIBLE SOMME
						Total USTL		54 988,51		

Admissions en non-valeur Conseil d'Administration du 19 juin 2015

SAIC	455	SAIC	2007	ORV 9	SNDI	AVOIR J20435	3296		579,07	encaissement reçu et porté sur titre global	relance fournisseur
SAIC	455	SAIC	2009	210001300	RADIOPARES	AVOIR 77281727 12/12/2008		904	380,73	facture correspondante non enregistrée	relance fournisseur
						Total SAIC			959,80		
_											
·						Total général			55 948,31		

encaissé	22 837,34
non encaissé	33 110,97
	55 948,31

40,82% 59,18%





